[bookmark: _GoBack]様式第10号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

彦根市長　様

報告者（所有者又は管理者）
住所
氏名	印
電話番号（　　　）　　　－
報告書作成者
住所
氏名	印
電話番号（　　　）　　　－

特定建築物の定期報告書に基づく改善計画書

建築物の位置
建築物の名称

　　年　月　日付け　　第　　　号にて改善通知を受けた上記建築物について、下記のとおり改善を行うことを報告します。
記

	改善が必要な部分
	改善すべき措置の内容
	改善方法・改善時期
	その他

	敷地及び
地盤

	建築物の
外部

	屋上及び
屋根

	建築物の
内部

	避難施設等

	その他

以上

※　必要に応じて図面を添付してください。